[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
ПРОЕКТ
Контрольно-ревизионный комитет
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от __ декабря 2014 г. № __
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

 Контрольно-ревизионного комитета
 Ненецкого автономного округа
от 29.01.2013  № 9
В целях приведения нормативных правовых актов Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа от 29 января 2013 года № 9, следующие изменения:
1) определить новым председателем комиссии заместителя председателя Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа Сопочкина Германа Витальевича;

2) исключить из состава комиссии Безукладова Сергея Александровича;
3) по тексту слова «ведущий консультант – главный бухгалтер» заменить словами «ведущий консультант»;
2. по тексту слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».
3. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Контрольно-ревизионного комитета Ненецкого автономного округа от 29 января 2013 г. № 9, следующие изменения:
1) в подпункте 3 пункта 6 слова «образовательных учреждений» заменить словами  «образовательных организаций»;
2) в пункте 7 слова «образовательными учреждениями» заменить словами  «образовательными организациями».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Контрольно-ревизионного комитета
Ненецкого автономного округа

   И.Н.Волошина